
 

 
 

 

 
 

Settore Urbanistica e Territorio 
 
 
 

Determinazione n.21    del 22-04-2008 
 

 
  

Oggetto: Impegno di spesa per la redazione della Valutazio= 
ne Ambientale Strategica del PGT del Comune di Va= 
redo 
 

 
 
 
Intervento codice :                       capitolo:          esercizio: 
 
Importo impegno : €  
 
Numero impegno: 
 
Codice Creditore: 
 
 
 

°Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’art.151 comma 4 d.to l.gsl. 
267/2000, T.U.E.L.    
 
°Diniego di visto per…………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………………………………………. 
 
Varedo, 24-04-2008                                 IL CAPO SETTORE FINANZIARIO  
                                                                           dott.ssa Carla Baldoni   

 



 

 
 

DETERMINAZIONE URB.TERRITORIO n. 21 del 22-04-2008  -  pag. 2  -  COMUNE DI VAREDO 
 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per la redazione della Valutazio= 

ne Ambientale Strategica del PGT del Comune di Va= 
redo 
 

 
IL CAPO SETTORE URBANISTICA E TERRITORIO 

 
Vista la delibera di G.C. n.36 del 17/03/2008 avente ad oggetto “Affidamento incarico di redazione 
della valutazione ambientale strategica del PGT” con cui l’incarico per la redazione della VAS del 
Documento di Piano del PGT è stato affidato all’arch. Carlo Luigi Gerosa con studio in via 
Biancamano n.2, Monza, per un importo lordo pari a €.22.032,00; 
 
Dato atto che occorre, per quanto sopra,  impegnare l’importo lordo pari a €. 22.032,00 (compresa 
IVA e CNPAIA) sul bilancio 2008; 
 
Visto il decreto sindacale n.3/2008  relativo al conferimento incarichi di posizione organizzativa; 
 
Visto il bilancio di previsione dell’anno 2008 approvato con deliberazione di C.C. n.16 del 
26/02/2008; 
 
Visto il PEG 2008 approvato con deliberazione di G.C. n.32 del 17/03/2008; 
 
Visto l’art. 107 del T.U.E.L. di cui al D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Visto l’art. 183, comma 9, del T.U.E.L. di cui al D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Visto l’art. 184 del T.U.E.L. di cui al D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Visto lo Statuto dell’Ente; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità; 
 
Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai 
sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
- di impegnare l’importo lordo di € 22.032,00 in favore dell’arch. Carlo Luigi Gerosa con studio in 
via Biancamano n.2, Monza al  capitolo 7271 intervento 02.09.01.06 “spese per formazione piani 
urbanistici (OO.UU.)” del bilancio 2008; 
 
- di provvedere alla liquidazione con separato provvedimento; 
 



 

 
 

DETERMINAZIONE URB.TERRITORIO n. 21 del 22-04-2008  -  pag. 3  -  COMUNE DI VAREDO 
 

- di trasmettere copia della determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per le 
registrazioni di sua competenza ed ai Responsabile dei settori Urbanistica e Territorio per 
l’esecuzione. 
 
 

IL RESPONSABILE  
SERVIZIO URBANISTICA 

Geom. D. Mariani 
 

IL RESPONSABILE SETTORE  
URBANISTICA-TERRITORIO 

Arch. Grazia Marelli 

 
 

 
 
 
 
 
 
Resp.le Istruttoria:  
 


